
musserende // sparkling
epic, Meinklang - Østerrike
folicello Frizzante - Italia
pet Nat Red, Rosé, Biokult - Østerrike
anna Marie Cava - Spania
bertrand Champagne Blanc De Blancs - Frankrike

hvit, rosé, oransje // white, rosé, orange 
SMALHANS hvit, Meinklang - Østerrike
badenhorst Secateurs - Sør Afrika
haart attack - Tyskland
granbazan Etiqueta Verde - Spania
chateau Miraval rosé  - Frankrike
patos Susucaru Bianco, Cornelissen - Italia
meinklang Mulatschak - Østerrike

rød // red
SMALHANS rød, Meinklang - Østerrike
carussin Asinoi - Italia
chianti Classico, Castell in´villa - Italia
alonso Etayo, Viña Ilusion - Spania
kara-tara - Sør Afrika
badenhorst Secateurs - Sør Afrika
cos Nero di Lupo - Italia

øl på tap // on tap
hansa Pils 4,5 %
weihenstephaner, Hveteøl 5,4%
mango IPA (Hansa), 4,7%
lovløs Østkyst sider
lorita Passionfruit Pale Ale
lush Raspberry & Lime Berliner Weisse

øl & sider på flaske // bottled beer & cider
rosa Kinn (Bringebær-øl), Kinn Bryggeriet 4,5%
pilegrim (Glutenfri), Kinn Bryggeriet 4,5%
vestkyst (IPA), Kinn Bryggeriet 7%
birra Moretti (Lager) 4,6%
cervisiam Salty Surprise 4,7%
cervisiam Headbanger Facerip 6,5%
oslo Brewing CO. Oslo Lager 4,7% (Glutenfri)
oslo Brewing CO. Rødt, hvit og blått lager 4,7% (Glutenfri) 
oslo Brewing CO. Mellow IPA 4,7% (Light og Glutenfri) 
oslo Brewing CO. Esperanto IPA
amundsen Hopbliminal Messages New England IPA 
ægir Rallar Amber ale 4,7%
ægir Norsk IPA
skamløs Eplesider

alkoholfritt // alcohol free
clausthaler (alkoholfritt øl)
lykki brus (Lemon or Rabarbra)
safteriet - bringebær, rabarbara, hylleblomst, solbær 
smalhans Eplemost eller Bærtur (Bringebær, eple)
Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta
fentimans Ginger beer
icon Passion (alkoholfritt øl)

gl. 155 - fl   850,-
gl. 155 - fl   850,-
gl. 155 - fl   850,-
gl. 155 - fl   850,-
gl. 250 - fl 1450,-

gl. 150 - fl.   750,-
gl. 165 - fl.  825,-
gl. 165 - fl.  825,-
gl.  205 - fl. 1025,-
gl. 185 - fl.   850,-
gl. 175 - fl.   825,-
gl. 165 - fl.  825,-

gl. 150 - fl.   750,-
gl. 165 - fl.  825,-
gl. 205 - fl. 1025,-
gl. 150 - fl.   750,-
gl. 185 - fl.  850,-
gl. 165 - fl.  825,-
gl. 185 - fl.  850,-

0,3/0,4 - 89/119,-
0,3 120,-
0,3 120,-
0,3 150,-
0,3 150,-
0,3 150,-

0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 129,-
0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 155,-
0,33 - 160,-
0,44 - 195,-
0,44 - 195,-
0,33 - 165,-

0,33 - 69,-
0,33 - 85,-
0,25 - 69,-
gl. 65 - fl. 255,-
0,33 - 55,
0,33 - 69,-
0,33 - 89,-
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Castello d’Age Cava «Anne Marie» 
Epic, Meinklang 
 
Thill Cuvée Adrian 2018
Fêtembulles, Robinot
Pétillant Naturel, Chapuis Frères

Oxney Classic
Oxney estate rose
Oxney Classic MGN

Folicello Frizzante IL Macerato
Folicello Frizzante IL Bianco

Pet Nat Red, Biokult 
Pet Nat Rosé, Biokult
Pet Nat Weisse, Biokult

Rosso della Bandita, Camillo Donati
Ch.Cambon Petnat

bertrand Champagne Blanc De Blancs 
Fleur de l’Europe Brut Nature,  Fleury
Héraclite,  Timothée Stroebel 2016
Fleury Millésime 2010

Macabeo, Xarel·lo 
Grüner Veltliner, Welschriesling

Chardonnay
Chenin Blanc
Aligoté

Pinot Noir, Chardonnay
Pinot Noir, Chardonnay
Pinot Noir, Chardonnay

Pignoletto, Montuni
Montuni, Trebbiano.

Sweigelt ++
Sweigelt ++
Sweigelt ++

Trebbiano +
Gamay

Chardonnay
Pinot Noir 
Pinot Meunier 
Chardonnay, Pinot Noir

Spania, Catalonia
Østerrike, Burgenland

Frankrike, Jura
Frankrike, Loire
Frankrike, Burgund

England, East Sussex
England, East Sussex
England, East Sussex

talia,  Emilia Romagna
talia,  Emilia Romagna

Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland

Italia, Emilia-Romagna
Frankrike, Beaujolais

Frankrike, Champagne
Frankrike, Champagne
Frankrike, Champagne
Frankrike, Champagne

 850,-
 850,-

 990,- 
 990,-
 990,- 

1255,-
1200,-
 2655,-

 750,-
 750,-

 750,-
 750,-
 750,-

 775,-
 780

1450,-
1800,-
 2175,-
 2900,-

musserende hvit, cava, prosecco // sparkling white, cava, prosecco 

perlende rød // sparkling red

champagne // champagne
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Smalhans Hvit,  Meinklang
2022 Christian Tschida Maischevergoren

Handwerk Riesling Leiner
Weingut Hofmann Hundertgulden Trocken
K Weschler 2023
Julian Haart, Haart Attack
Sauvignon Blanc NATÜR 42, Winzerhof Linder

Josmeyer Les Pierrets 18
Kreydenweiss Kritt Pinot Blanc

Lequin-Colin Bourgogne Cote d’Or
Le Grappin Savigny-Les-Beaune Blanc
Chateau De Beru Chablis

Eternal Retour La Sorga.  

Les Leches, Le Mazel

Dom. des Ardoisières Argile Blanc 2022
Adrien Berlioz La Pépie 2023

Charme,  Jean Pierre Robinot
P Baudouin Effusion Anjou Blanc
Chateau du Hureau Argile 2022
Benoit Courault Empreinte

Patos Susucaru Bianco, Cornelissen
Musivum Chardonnay

Plana d’en Jan Insòlit Blanc de Noirs

Secateurs, Badenhors
Kara Tara

Porta Bohemica

Gruner Veltliner    
Muscat, Scheurebe  

Riesling
Riesling
Riesling 
Riesling
Sauvignon Blanc

Riesling
Pinot Blanc

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Mauzac  

Chardonnay +

Jaquere, Chardonnay
Jaquere

Chenin blanc
Chenin Blanc
Chenin Blanc
Chenin Blanc

Catarratto Extra Lucido
Mezzacorona

Garnatxa

Chenin Blanc
Chardonnay

Riesling

Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland

Tyskland, Rheinhessen
Tyskland, Rheinhessen
Tyskland, Rheinhessen
Tyskland, Rhein
Tyskland, Baden

Frankrike, Alsace 
Frankrike, Alsace

Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund

Frankrike, Languedoc 

Frankrike, Rhone

Frankrike, Savoie
Frankrike, Savoie

Frankrike, Loire  
Frankrike, Loire 
Frankrike, Loire 
Frankrike, Loire  

Italia, Sicilia
Italia, Trentino

Spania, Catalonia

Sør-Afrika, Swartland 
Sør-Afrika,Western Cape

Tjekkia, Bohemia

 
  
 
  
 

 750,-
1100,-
 

825,-
 990,-
1490,-
 850,-
1250,-

1250,-
850,-

 995,-
1350,-
1100,-

 990,-

 950,-

1050,-
 750,-

1250,-
1335,-
 870,-
 990,-

 850,-
 990,-

 900,-

 825,-
 850,-

 900,-

hvitvin // white wine
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Smalhans Rød, Meinklang
Smalhans Rød, Meinklang
SPOTH NATÜR 37, Winzerhof Linder

Ch. Musar 2018
Ch. Musar 2018

Marc Kreydenweiss Lune à Boire Rouge
Opi d Aqui Les Canons

K. Descombes Morgon
J.J.Metras Chica MGN
Yvon Métras Beaujolais
Breton Chiroubles
Breton Chiroubles MGN
Metras Beaujolais MGN
Bain Marie, No Control

Lumiére des sens, Robinot    
Bullette dans ta tete, NO Control
La Coulee , NO Control
Vin De Soif, Le Mazel  

Les Ecrivains, Nicolas Morin
En La Grande Verde, Nicolas Morin 2020
Francois Chapelle
Bourgogne Côte-D´or, Domaine Terregelesses-Francoise

Maison Advinam L´Allumee
Maison Advinam Bouffonne

Asinoi, Carussin
Asinoi MGN
Barolo Vigne Roche, Erbaluna
Ar pe pe Rosso di Valtellina, Jéroboam
Granato,  Foradori,  Jéroboam
Chianti Classico, Castell in´villa MGN
Chianti Classico, Castell in´villa

La Novella Sambren
Tomassetti Vino Rosso MGN

Cos Nero di Lupo
Cos Frappato
Cos Cerasuolo di Vittoria Classico
Cos Cru Contrada

Emma Carinyena, Vega Aixala
Alonso Etayo, Viña Ilusion
Joven de vinas viejas
La Perdida O Trancado

Adelina Eternal Return 2017
Kelly Fox Miraba

Zweigelt, Blaufränkisch
Pinot Noir
Pinot Noir 

Cabernet Sauvignon++
Cabernet Sauvignon++

Pinot Noir
Syrah, Cinsaul

Gamay
Gamay
Gamay
Gamay
Gamay
Gamay
Bain Marie, No Control

Pineau d’Aunis  
Gamay
Gamay, Syrah
Grenache

Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Semillon, Malbec, Merlot
Merlot ++

Barbera D Asti
Barbera D Asti
Nebbiolo
Nebbiolo
Teroldego
Sangiovese
Sangiovese

Syrah
Montepulciano Sangiovese

Nero d’Avola
Frappato
Nero d’Avola, Frappato
Nero d’Avola

Carinyena
Tempranillo
Tinto Fino
Garnacha, Mencia

Dolcetto  
Pinot Noir

Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland
Baden-Württemberg
 
Libanon, Bekka valley
Libanon, Bekka valley

Frankrike, Alsace
Frankrike, Languedoc 
 
Frankrike, Beaujolais
Frankrike, Beaujolais
Frankrike, Beaujolais
Frankrike, Beaujolais
Frankrike, Beaujolais
Frankrike, Beaujolais
Frankrike, Auvergne

Frankrike, Loire
Frankrike, Loire
Frankrike, Loire
Frankrike, Loire  

Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund
Frankrike, Burgund

Frankrike, Bordeaux
Frankrike, Bordeaux

Italia, Piemonte
Italia, Piemonte
Italia, Piemonte
Italia, Piemonte
Italia, Piemonte
Italia, Toscana
Italia, Toscana

Italia, Toscana
Italia, Marche

Sicilia, Vittoria
Sicilia, Vittoria
Sicilia, Vittoria
Sicilia, Vittoria

Spania, Catalonia
Spania, Rioja
Spania, Ribera del Duero
Spania, Galicia

Australia, Adelaide Hills
USA, Dundee Hills
 

 750,-
 795,-
1200,-

1250,-
 2400,-

1100,-
 750,-

 950,-
 2100,-
1250,-
1300,-
 2100,-
 2400,-
1725,-

1320,-
1450,-
1500,-
 950,-

1300,-
1875,-
 990,-
1350,-

990,-
990,-

 750,-
1350,-
1150,-
 3900,-
 4500,-
 2795,-
 950,-

 770,-
 950,-

 850,-
 800,-
1150,-
1190,-

1150,-
 750,-
 750,-
1050,-

1450,-
1400,

rødvin // red wine
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Kinto, Karnage
Kari, Karnage
Greska, Karnage
Kolombour, Karnage
Macvin, Patrick Rolet
2018 Cotes du Jura, Caveau Val d Amour
2013 Vin Jaune,Caveau Val d Amour

Konkret white 2019
Konkret white 2019
Roter Mulatschak 2022
Morgen #3
Tag #3
Nacht #4

Cornelissen Susucaru Rosso
Cornelissen Munjebel Rosso 2020
Cornelissen Munjebel Bianco
Cornelissen Munjebel Cs 2017
Cornelissen Munjebel Cr 2018
Cornelissen Munjebel Mc 2020
Cornelissen Munjebel Vigne Alte 2016
Cornelissen Munjebel Rosso MGN
Cornelissen Munjebel Cs MGN
Cornelissen Munjebel Mc MGN

Clé à Molette 2020
Boire su
HipHip Jay 2018
Mayga Gamay
Cariboom 2020
Grenabar 2021
Ivre de Vivre 2021
Muscatt 2021
P`tit Poussot
Sly vin
Joker
Cigogne
l`Octavin, Corvée de Trou-Trou

Cinsaut ++
Carignan
Grenache Blanc +
Bourboulenc, Colombard

Savagnin

Traminer 
Zweigelt
St. Laurent
St. Laurent
Grüner Veltliner
Pinot Noir

Nerello Mascalese++
Nerello Mascalese
Grecanico, Carricante 
Nerello Mascalese
Nerello Mascalese
Nerello Mascalese
Nerello Mascalese
Nerello Mascalese
Nerello Mascalese
Nerello Mascalese

Molette
Trousseau
Poulsard
Gamay
Carignan
Carignan + 
Viognier
Muscat of Alexandria
Chardonnay
Sylvaner
Jacquère
Gewürztraminer, Pinot Gris
Trousseau

Jura
Jura
Jura
Jura
Jura
Jura
Jura

Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland
Østerrike, Burgenland

Italia, Sicilia
Italia, Sicilia
Italia, Sicilia
Sicilia, Etna
Sicilia, Etna
Sicilia, Etna
Sicilia, Etna
Sicilia, Etna
Sicilia, Etna
Sicilia, Etna

Bugey
Loire
Jura
Jura
Jura
Languedoc
Beaujolais
Roussillon
Arbois
Alsace
Jura
Jura
Jura

1350,-
1350,-
1350,-
1350,-
1700,-
2000,-
3000,-

1500,-
1165,-
 890,-
1590,-
1590,-
1590,-

 890,-
1290,-
1390,-
1390,-
1390,-
1890,-
2690,-
2490,-
2790,-
3890,-

1100,-
1200,-
1200,-
1290,-
1200,-
1200,-
1200,-
1200,-
1675,-
1200,-
1200,-
1200,-
1300,- 

jura // jura

meinklang begrenset oppllag // meinklang limited edition

frank cornelissen - munjabel // frank cornelissen - munjabel

octavin // octavin
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Mold Grefsen 2022

Daimon Rikyubai Iwafune
Karakuchi Gold

Fernet branca
Gammel dansk
Atlungstad Aquavit Blend Nr.1
Atlungstad Mandelpotet
Atlungstad Taffel
Hallands Fläder
Skånes Aquavit
Gin Oslo Håndverksdestilleri
Pink Gin Oslo Håndverksdestilleri
Vodka Oslo Håndverksdestilleri
Tuddal Gin
Campari
Baileys

Ron Zacapa Centenario 23YO
Calvados Reserve, Boulard
Bache-Gabrielsens Venner Cognac Reserve 3-kors
Bache Gabrielsen 
Asinoi Grappa
Myken Ocean Herat
The Macallan 12y
Nikka Whiskey

Muster Rose Opok, Sepp Und Maria Muster
Winifred Rosé,  Gut Oggau
Christian Tschida Himmel auf Erden
Patos Luz y Luz, Castell d’Age
Phesant´s Tears Quinta
Chateau Miraval Rose
Chateau Miraval Rose MGN

Maison Advinam L´Allumee Orange
Gaudioso Gorgogne
Bianco, Vino di Anna
Emma Etiqueta Verda, Vega Aixala
Metamporhika Sumoll

Carussin Moscato Filari Corti
Caravaglio delle Lipari
Niepoort LBV 2019
Grahams Port Original
Nerø Issider

Eple/Pære

Osaka
Nagano

Blauer Wildbacher +
Blaufränkisch
Cabernet Franc
Garnacha
Chinuri++
Cinsault, Grenache
Cinsault, Grenache

Sauvignon Blanc, Sémillon
Catarratto
Catarratto
Catarratto
Vijariero Negro 

Moscato
Malvasia

Oslo, Norge

Japan
Japan

Italia
Danmark
Norge
Norge
Norge
Sverige
Sverige
Norge, Oslo
Norge, Oslo
Norge, Oslo
Norge
Italia
Irland

Guatemala
Frankrike
Frankrike
Frankrike
Italia
Norge
Scotland
Japan

Østerrike, ÖsterreichW.
Østerrike, ÖsterreichW.
Østerrike, Burgenland
Spania, Penedes
Georgia, Kakheti
Frankrike, Provence
Frankrike, Provence

Frankrike, Bordeaux
Italia, Sicilia
Italia, Sicilia
Spania, Catalonia
Spania, Conca de Barberá

Italia,  Piemonte 
Italia, Sicilia
Portugal
Portugal
Norge, Notodden

 600,-

gl. 145,-
gl. 145,-

124,-
124,-
124,-
124,-
124,-
124,-
124,-
140,-
140,-
140,-
140,-
124,-
120,- 

170,- 
175,- 
145,- 
180,- 
125,- 
200,-
200,-
170,-

1100,-
1425,-
1100,-
 750,-
 890,-
 850,-

1800,-

 990,-
 750,-
 800,-
1050,-
1140,-

gl. 125,-
gl. 125,-
gl. 125,-
gl. 125,-
gl. 155,-

sider // cider

sake// sake

sprit 4cl // liquor 4cl 

rosé // rosé

orangevin // orange wine 

dessertvin // dessert wine
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perlende // sparkling

hvit // white

rosé // rosé

orangevin // orange wine 

rød // red wine

Cinque Campi Particella
Humus Flui Petnat
Lammidia Paparazza
Camille Savès Carte Blanche Bouzy Brut
Le Premier Jour Des Anders Fredrik Steen
Le Premier Jour Des Anders Fredrik Steen

Christian Binner Winegasm
Cinque Campi Terbianc
Marco Carpineti Capomole Bianco
Muga Blanco
Entre Vinyes Oniric Sotaterra
Lucy Margaux Vineyards Tete D Ouef Blanc
Von Winning Sauvignon Blanc II
Caveu Du Val De L’amour 2020
Macvin Blanc du Jura

Canlibero Pink Freud 
Integrale Rose Frizzante
Sete - Freaky
Johannes Zillinger Revolution Pink Solera

La Sorga Royal Canette
Cantina Giardano Vino Bianco Anfora

Cape Rock Carignan
Casa De Mouraz Dao Palhet
Herencia Altes Garnacha Tinto
Charles Frey Harmonie Pinot Noir
Christian Binner Pinot Noir Cuvée Excellence
Clotaire Michel A Fleur De Peau
La Baronne Les Lanes Rouge
Heinrich Roter Traminer Freyheit
Chanin St Rita Hill Pinot Noir
Arpepe Rosso Di Valtellina
Microbio Wines Microbio Ruf Y Ann Rufete
Momento Momento Mori Rosso
Lucy Margaux Vineyards Nior De Flor
Jerome Lambert Le Zudefruit
Babass Roc Cab
CLOS LENTISCUS KIKIRIKI BLACK 1L
Terroir Ai Limitet Priorat
A.A. Badenhorst Familey Wines 2017
Jean-Pierre Robinot Nocturne

Italia
Portugal
Italy
Frankrike, Champagne
Frankrike
Frankrike, Champagne

Frankrike
Italia
Italia
Spania
Spania
Australia
Tyskland, Pfalz
Frankrike, Jura
Frankrike, Jura

Italia
Italia
Italia
Østerrike

Frankrike
Italia

Sør-Afrika
Portugal
Østerrike
Frankrike
Frankrike
Frankrike
Frankrike
Østerrike
USA
Italia,  Lombardia
Spania
Australia
Australia
Frankrike, Loire
Frankrike
Spania
Spania
Sør-Afrika
Frankrike

 750,-
 750,-
 850,-
 995,-
1095,-
1295,-

 795,-
 795,-
 795,-
 795,-
 795,-
 945,-
1150,-
1295,-
1295,-

 750,-
 750,-
 750,-
 850,-

 850,-
 990,-

 750,-
 750,-
 750,-
 795,-
 795,-
 795,-
 795,-
 845,-
 895,-
 895,-
 895,-
 895,-
 945,-
 995,-
 995,-
 995,-
1095,-
1195,-
1295,-

begrenset opplag  //   limited edition  



en kort innføring om
vinene på Smalhans

Vi mener at en god vin er en vin som reflekterer hvor den er fra, og hvordan vinbonden 
jobber. Alle vinene på Smalhans er økologisk eller biodynamisk dyrket, og noen av 

vinene er i tillegg naturviner, dvs. helt uten tilsetninger. Du vil heller ikke finne viner som 
har preg av eikesmak på Smalhans, hvis vinen er lagret på fat er det gamle store 

eikeliggere fordi det ikke forringer vinens egensmak.  Økologisk sertifisering innebærer 
at det ikke er brukt kjemiske sprøytemidler i vinmarken, men mange andre sprøytemidler 
er fortsatt tillatt. Det er heller ingen garanti mot at vinen er tilsatt kjemikalier og “hjelpe-
produkter” i kjelleren. Vinene hos oss er økologiske. Dvs at det ikke er benyttet kjemika-

lier og “hjelpeprodukter” i kjelleren.

 Biodynamisk sertifisering er strengere, de har noen regler for kjelleren, så det er litt 
sikrere at du får en naturlig fremstilt vin, men det er fremdeles ingen garanti. Vinene 

kan fremdeles være svært hardt filtrert og innholde unødvendig store mengder sulfit-
ter.  Naturvin er ingen sertifisering, kun et begrep, og mange bløffer og sier de lager 

naturvin mens de ikke gjør det. Noen naturvinprodusenter er bio-sertifisert, mens andre 
boikotter sertifiseringsordningene, fordi de ikke vil bli satt i bås med produsenter som 
tilsetter diverse ting. Vi holder oss til den strengeste definisjonen av naturvin som er: 

Null tilsetninger, ei heller svovel. En naturvin skal kun inneholde druer.

 Naken vin er et begrep som sammenfatter de ovennevnte begreper: En naken vin er 
fremstilt uten snarveier. Vinen er alltid spontan gjæret, ikke tilsatt diverse tilsetningsstof-
fer, har aldri preg av eikefat og er kun lett filtrert. Dersom det er tilsatt sulfitt (et tradis-
jonelt konserveringsmiddel), er det bare i minimale mengder.  Når alt dette er sagt: 

Det viktigste er jo at man liker smaken på vinen! Vi pleier å si at den beste flasken på 
bordet er den som først blir tom!  Naturlig hilsen fra oss på Smalhans!
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